TAILLENS

Umhangetasche "FRIEDRICH"

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

Schulter oder diagonal tragen kannst.
In verschiedenen Farben erhaltlich.
Grosse: 32x39.5x12 cm

Farbe

Unsere gréfte Umhéngetasche "FRIEDRICH" ist strapazierfahig, wasserabweisend
und bietet dir ausreichend Platz fiir deine taglichen Essentials: Eine spezielle
Innentasche schiitzt dein Smartphone vor Kratzern, in einem weiteren Fach kannst
du dein Tablet, Block oder Notizbuch verstauen. Ein Stiftehalter und ein
Aluminiumkarabiner als Schlusselfinder sorgen fur zusatzliche Ordnung.

Die Gurtlange ist variabel einstellbar, sodass du die Tasche bequem (iber der

Ihr Preis

09.10049
09.10050
09.10051
09.10052

09.10053

Beschreibung des Produkts:

orange
gelb
orange/gelb
pink

rot

161.00

161.00

161.00

161.00

161.00

Die Umhéngetasche "FRIEDRICH" vereint zeitloses Design mit praktischer Funktionalitat. Sie ist ideal fiir den Alltag und bietet

ausreichend Platz fir lhre Essentials. Mit ihrem eleganten Look und durchdachten Details ist sie der perfekte Begleiter fir stilbewusste
Menschen, die Wert auf Qualitat und Stil legen.



