

Umhängetasche "FRIEDRICH"



Beschreibung des Produkts:

Unsere größte Umhängetasche "FRIEDRICH" ist strapazierfähig, wasserabweisend und bietet dir ausreichend Platz für deine täglichen Essentials: Eine spezielle Innentasche schützt dein Smartphone vor Kratzern, in einem weiteren Fach kannst du dein Tablet, Block oder Notizbuch verstauen. Ein Stiftehalter und ein Aluminiumkarabiner als Schlüsselfinder sorgen für zusätzliche Ordnung. Die Gurtlänge ist variabel einstellbar, sodass du die Tasche bequem über der Schulter oder diagonal tragen kannst.

In verschiedenen Farben erhältlich.

Grösse: 32x39.5x12 cm

Artikel-Nr	Farbe	Ihr Preis
09.10049	orange	161.00
09.10050	gelb	161.00
09.10051	orange/gelb	161.00
09.10052	pink	161.00
09.10053	rot	161.00

Beschreibung des Produkts:

Die Umhängetasche "FRIEDRICH" vereint zeitloses Design mit praktischer Funktionalität. Sie ist ideal für den Alltag und bietet ausreichend Platz für Ihre Essentials. Mit ihrem eleganten Look und durchdachten Details ist sie der perfekte Begleiter für stilbewusste Menschen, die Wert auf Qualität und Stil legen.